Sociedade por ações sem registro de companhia aberta perante a CVM 

Avenida Blumenau, n° 3474, sala 02-F, Bairro Bom Jesus 

CEP 78896-147 - Sorriso – MT  

CNPJ nº 56.226.717/0001-00 – NIRE 51202626271 

perfazendo o montante total de até 

R$172.000.000,00 (cento e setenta e dois milhões de reais) 

sendo R$115.000.000,00 (cento e quinze milhões de reais) das Debêntures da Primeira Série e  

R$57.000.000,00 (cinquenta e sete milhões de reais) das Debêntures da Segunda Série 

Código ISIN das Debêntures da Primeira Série: BRCENPDBS006 

O REGISTRO DA OFERTA DAS DEBÊNTURES DA PRIMEIRA SÉRIE FOI CONCEDIDO AUTOMATICAMENTE PELA CVM 

EM 23 DE DEZEMBRO DE 2024, SOB O N° CVM/SRE/AUT/DEB/PRI/2024/957

[...]

nos termos do artigo 25, parágrafo 2º, e do artigo 26, inciso IX da Resolução CVM 160 e do artigo 19 da Lei nº 6.385, de 07 de 

dezembro de 1976, conforme alterada (“Oferta”). 

2. DADOS DO VALOR MOBILIÁRIO 

No âmbito da Oferta, foram subscritas e integralizadas 115.000 (cento e quinze mil) debêntures simples, não conversíveis em ações, 

da espécie com garantia real, com garantia adicional fidejussória da primeira série, da 1ª (primeira) emissão da Emissora 

(“Debêntures” e “Emissão”, respectivamente), com valor nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil reais), perfazendo, na data de emissão 

das Debêntures, qual seja, 16 de dezembro de 2024, o montante total de R$115.000.000,00 (cento e quinze milhões de reais) 

(“Debêntures da Primeira Série”), conforme previsto no “Instrumento Particular de Escritura da Primeira Emissão de Debêntures 

Simples, Não Conversíveis em Ações, da Espécie com Garantia Real, com Garantia Adicional Fidejussória, em 02 (Duas) Séries, para